LV Campionati Italiani Tiro alla Targa all'Aperto

A.S.D. Arcieri Della Signoria (N1609203)
Monte Argentario (Gr), Dal 15-09-2016 al 18-09-2016

Giudici di Gara: Fanti Emilio , Ballan Peyronel Lucia, Capalbo Giuseppe, Chiumenti Stefano, Corbucci Edoardo, Falchi Marco, Ferrari Daniele, Ficca Gianluca, Levorato Roberto, Murgia Stefano, Pinna Maurilio, Pisano Ciro, Roatta Cristina

Comitato Organizzatore: Aurora Paina, Cinquina Fabio, Guido Lo Giudice, Marco Carpigano, Ardingo Scarzella, Andreas Lorenz

AITARCc®

Squadre Arco Compound Femminili

Societa

Qual.

1/4

1/2

Oro

12016

ASD Arcieri Torrevecchia

ANASTASIO Anastasia

MENEGOLI Elena

SPANO Viviana

1.880-01

221

203

04065

Arcieri Tre Torri

CAVALLERI Giulia

CRESPI Elena

VAILATI Facchini Francesca

1.868-02

222

198

06040

Arcieri Decumanus Maximus

DERMATI Sofia

LONGO Laura

MARCHESINI Flavia

1.867-03

219

223

09019

Maremmana Arcieri

CRISTIANO Serenella

PASQUINELLI Katia

ROMBOLI Chiara

1.859-04

209

215

06035

A.S.D. Arc. del Pasubio

CATTANEO Elisa

DAL COROBBO Anna

LUCATO Barbara

1. 756- 06

08008

ASD Duca Obizzo Il d Este

FERRARINI Cristina

MAZZALI Simona

VENTURELLI Manuela

1.782-05

04020

C.A.M. - Arcieri Monica

CACCIA Sofia

GRILLI Eleonora

NATALE Paola

1. 756-07

01051

A.S.D.Sentiero Selvaggio

CASTAGNERI Emanuela

REGALDO Elena

SCURSATONE Elena

1.751-08

09066

Kentron Dard

BIAGI Renata

GRASSINI Susi

PARIETTI Laura

1.724-09

10

08021

A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo

COMI Marinella

LUI Laura

PARZIALE Carmela

1.514-10

n Fasi Eliminatorie e Finali - Ranking a Squadre - 20160918.090538



http://www.tcpdf.org

